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Canon XEED WUX500ST Проектор со краток дострел 5000 ANSI
лумени LCOS WUXGA (1920x1200) Црн, Сива

Brand : Canon Product family: XEED Product code: 2136C003

Product name : WUX500ST

Canon XEED WUX500ST. Светлина на проекторот: 5000 ANSI лумени, Технологија за проектирање:
LCOS, Оригинална резолуција на проекторот: WUXGA (1920x1200). Тип ламба: NSHA, Можност на
ламбата: 280 W. Фокусирање: Рачно, Фиксна должина на фокус: 8,8 mm, Сооднос на дометот: 0.56
: 1. Поддржани видеорежими: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, Видеорежими на бојата:
Динамични, Фотографија, Презентација, sRGB. Тип сериски интерфејс: RJ-45

Проектор

Компатибилност на големината
на екранот * 762 - 7620 mm (30 - 300")

Растојание за проекција 0,35 - 3,64 m
Светлина на проекторот * 5000 ANSI лумени
Технологија за проектирање * LCOS
Оригинална резолуција на
проекторот * WUXGA (1920x1200)

Сооднос на контрастот (типична )
* 2000:1

Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:10

Изедначеност 80%
Трапезоидна корекција,
хоризонтална -12 - 12°

Трапезоидна корекција,
вертикална -12 - 12°

Тип матрица 3-панелна (p-Si TFT активно)

Светлински извор

Тип ламба NSHA
Можност на ламбата 280 W

Систем на леќи

Фокусирање * Рачно
Фиксна должина на фокус 8,8 mm
Способност за зумирање ✔
Сооднос на дометот 0.56 : 1
Опсег на хоризонтално
поместување на леќата -10 - 10%

Опсег на вертикално
поместување на леќата 0 - 75%

Видео

Поддржани видеорежими 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i,
1080p

Видеорежими на бојата Динамични, Фотографија,
Презентација, sRGB

Порти и интерфејси

HDBaseT-порта ✔
USB 2.0 порти количина 1
Аудиовлез (Л,Д) * 1
Аудиоизлез (Л,Д) 1
Тип сериски интерфејс * RJ-45
VGA (D-Sub) порти количина * 2
HDMI порти количина * 1
DVI порти * ✔

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
Wi-Fi * ✔
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Карактеристики

Ниво на бучава (економичен
режим) 30 dB

Режими за проектирање Преден
Поставени режими Динамични, Презентација, sRGB
Ниво на бучава * 38 dB

Мултимедиумски

Вградени звучници * ✔
RMS-напон 5 W

Дизајн

Положба на пазарот * Презентација
Тип на производ * Проектор со краток дострел
Боја на производот * Црн, Сива
Поставеност Десктоп, Тавански

Напојување

Напојување * Наизменична струја
Потрошувачка на енергија
(типична) * 395 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 1,8 W

Потрошувачка на енергија
(економичен режим) 295 W

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Температура на складирање (T-T) -20 - 60 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 20 - 85%

Тежина и димензии

Ширина 337 mm
Длабочина 415 mm
Висина 136 mm
Тежина * 6,3 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола * ✔
Вклучени се батерии ✔
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Содржина на пакување

Вклучени кабли Наизменична струја, VGA



Publication date: 12-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

4549292089677

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.


